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Event 19 Men, 100m Freestyle Open
27/02/2016 - 10:18 Results Prelim
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 48.15 CAVIC, Milorad PAR Beijing (CHN) 10/08/2008
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 50.58 STJEPANOVIC, Velimir PAR Tampere (FIN) 22/07/2009
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 49.56 STJEPANOVIC, Velimir PAR Beograd 08/07/2011

A-olimpijska norma : 48.99 / B-olimijska norma : 50.70 / evropsko juniorsko 14 - 18: 52.02 / Evropsko seniorsko - A standard : 49.85

Points: FINA 2015
Rank
15 - 16 years

ERAKOQVIC, Luka
SAVIC, Novak
KRTINIC, Marko
MIHAJLOVIC, Milos
PETKOQOVIC, Andrija
MARIC, Nemanja
ZECEVIC, Djordje
MILOSEVIC, Branko
RISTICEVIC, Vasilije
STANKOVIC, Lazar
ZLATIC, Nemanja
MILOSAVLJEVIC, Nikola
BABIC, M.Dusan
ZORKIC, Branislav
VOJINOVIC, Aleksandar
SAPONJIC, Igor
JOVICIC, Stefan
VULOVIC, Nikola
DZIPKOVIC, llija
DJURDJEVIC, Lazar
STANISAVIC, Jovan
KOKOT, Aleksa
STOJANOVIC, Pavle
JOVIC, Dejan
SVILAR, Milos
STANISAVLIEVIC, Petar
VLATKOVIC, Nikola
ANICIC, Dusan
JEVREMOVIC, Andrej
ROGAN, Nikola
RATKO, Matija
PELIVANOVIC, Igor
SPASOQJEVIC, Dusan
MARICIC, Jovan
SARAC, Goran
VRANIC, David
MILOSEVIC, Pavle
GACIC, Janko
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17 - 18 years
1. BARNA, Andrej

norma evropsko juniorsko prvenstvo

BOBAR, Aleksa
PAVLOVIC, Radojica
LAZAREVIC, Stefan
BOSKIC, Marko
ADZIC, Bosko
SPASIC, Djordje
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98

99
98
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98
98
99

Pk Delfin Vrbas

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Sparta

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Crnica" Paracin
Vracar

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Plivacki klub "TENT" Obrenov
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vracar

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
PK"Profesional"N.Sad

Vracar

Dubocica

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Crnica" Paracin
Plivacki klub "TENT" Obrenov
Plivacki klub Sigma Beograd
PK"Profesional"N.Sad
Plivacki klub "Novi Sad"

PK ,,Barakuda"

Tri Delfina

Plivacki klub "Spartak” Suboti

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

Vracar

Time

55.59
55.66
56.47
56.73
56.74
57.11
58.57
59.03
59.30
59.30
59.38
59.66
1:00.08
1:00.41
1:01.95
1:02.08
1:02.45
1:02.59
1:03.28
1:03.31
1:03.40
1:03.97
1:04.16
1:04.40
1:04.51
1:04.57
1:04.65
1:04.76
1:05.10
1:05.26
1:05.41
1:05.43
1:05.80
1:06.94
1:.07.11
1:07.25
1:07.45
1:13.36

51.65

52.19
54.14
54.36
54.93
55.11
55.83

Pts

600
598
573
565
565
554
513
501
495
495
493
486
475
468
434
431
423
420
407
406
405
394
390
386
384
383
382
380
374
371
368
368
362
344
341
339
336
261

749

726
650
642
622
616
593

0www >

50m 100m
26.64 28.95
26.93 28.73
27.01 29.46
27.42 29.31
27.17 29.57
27.17 29.94
28.33 30.24
28.43 30.60
28.71 30.59
29.70 29.60
28.31 31.07
28.71 30.95
28.65 31.43
29.21 31.20
29.90 32.05
29.94 32.14
29.14 33.31
29.56 33.03
29.89 33.39
30.03 33.28
30.47 32.93
30.93 33.04
30.69 33.47
30.30 34.10
30.52 33.99
30.90 33.67
29.94 34.71
30.60 34.16
31.53 33.57
31.46 33.80
31.65 33.76
31.35 34.08
30.50 35.30
31.55 35.39
31.54 35.57
31.85 35.40
31.26 36.19
34.52 38.84
24.64 27.01
25.47 26.72
26.08 28.06
26.54 27.82
26.80 28.13
26.70 28.41
26.47 29.36
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Event 19, Boys, 100m Freestyle, Prelim, 17 - 18 years

Rank YB Time Pts 50m 100m
8. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 56.13 583 26.81 29.32
9. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.36 576 27.26 29.10

10. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 56.52 571 27.36 29.16
11. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 57.87 532 27.65 30.22
12. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.17 524 28.00 30.17
13. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.75 509 27.90 30.85
14. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 11. APRIL Beograd 58.77 508 28.26 30.51
15. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 58.79 508 27.49 31.30
16. VELICKOVIC, Jernej 99 Slovenija 59.15 498 28.91 30.24
17. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.72 484 28.49 31.23
18. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 1:00.00 477 29.03 30.97
19. VLAJIC, Uros 99 PK LA Kolubara Lazarevac 1:00.11 475 28.62 31.49
20. DODIC, Aleksandar 99 PK ,,Barakuda" 1:00.99 455 29.01 31.98
21. POPOVIC, Oliver 99 Pk Pirat 1:02.46 423 30.24 32.22
22. PETROVIC, David 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.07 411 29.22 33.85
23. NEDELJKOVIC, Nikola 99 PK "Kolubara" Lazarevac 1:04.39 386 30.20 34.19
24. BUDIMAC, Stefan 99 Plivacki klub Sigma Beograd 1:04.86 378 30.46 34.40
25. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.87 378 30.73 34.14
26. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 1:05.64 364 30.92 34.72
27. MISAILOVIC, Rastko 99 Vracar 1:06.25 355 31.66 34.59
28. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.80 346 32.01 34.79
29. ZUPANCIC, Dario 98 PK"Profesional"'N.Sad 1:07.99 328 32.52 35.47
30. KONSTANTINOVIC, Mihajlo 99 Plivacki klub Sigma Beograd 1:11.26 285 31.94 39.32

Open
1. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina N.Sad 5157 752 A 25.14 26.43
2. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5165 749 A 24.64 27.01

norma evropsko juniorsko prvenstvo

3. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 51.80 742 A 24.90 26.90

4. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 5219 726 A 25.47 26.72

5. STJEPANOVIC, Velimir 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5238 718 A 25.22 27.16

6. SABO, Sebastian 96 Plivacki Klub Senta 5281 700 A 25.70 27.11

7. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5339 678 A 25.86 27.53

8. STOJANOVIC, Boris 89 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 53.60 670 A 25.76 27.84

9. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 53.72 665 B 26.49 27.23
10. RADULOVIC, Bosko 96 Vojvodina N.Sad 53.73 665 B 25.59 28.14
11. TAPIC, Nemanja 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5400 655 B 25.76 28.24
12. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5414 650 B 26.08 28.06
13. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 5436 642 B 26.54 27.82
14. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub "Novi Sad" 5478 627 B 26.27 28.51
15. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 5493 622 B 26.80 28.13
16. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 55.11 616 B 26.70 28.41
17. JOVANOVIC, Aleksandar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 5525 612 R 26.85 28.40
18. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin Vrbas 5559 600 R 26.64 28.95
19. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 55.66 598 26.93 28.73
20. SPASIC, Djordje 99 Vracar 55.83 593 26.47 29.36
21. STANICKQV, Djordje 96 PK"Profesional"N.Sad 55.87 591 27.15 28.72
22. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 56.13 583 26.81 29.32
23. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 56.17 582 27.01 29.16
24. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.36 576 27.26 29.10
25. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.47 573 27.01 29.46
26. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 56.52 571 27.36 29.16
27. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 56.60 569 26.99 29.61
28. MIHAJLOVIC, Milos 00 PK Sparta 56.73 565 27.42 29.31
29. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 56.74 565 27.17 29.57
30. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 57.11 554 27.17 29.94
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Event 19, Men, 100m Freestyle, Prelim, Open
Rank YB Time Pts 50m 100m
31. MILENKOVIC, Aleksa 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 5752 542 27.67 29.85
32. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 57.87 532 27.65 30.22
33. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.17 524 28.00 30.17
34. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 58.45 516 29.26 29.19
35. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 58.57 513 28.33 30.24
36. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.75 509 27.90 30.85
37. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 11. APRIL Beograd 58.77 508 28.26 30.51
38. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 58.79 508 27.49 31.30
39. VIDOVIC, Djuro 94 PK ,,Barakuda" 58.93 504 26.93 32.00
40. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 590.03 501 28.43 30.60
41. VELICKOQVIC, Jernej 99 Slovenija 59.15 498 28.91 30.24
42. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.30 495 28.71 30.59
STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 5930 495 29.70 29.60
44, ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.38 493 28.31 31.07
45, MILOSAVLIEVIC, Nikola 00 Plivacki klub "Crnica" Paracin 50.66 486 28.71 30.95
46. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 59.68 485 28.71 30.97
47. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.72 484 28.49 31.23
48. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 1:00.00 477 29.03 30.97
49. BABIC, M.Dusan 00 Vracar 1:00.08 475 28.65 31.43
50. VLAJIC, Uros 99 PK LA Kolubara Lazarevac 1:00.11 475 28.62 31.49
51. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 1:00.41 468 29.21 31.20
52. DODIC, Aleksandar 99 PK ,,Barakuda" 1:00.99 455 29.01 31.98
53. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 1:01.05 453 29.30 31.75
54. SRDANOQV, Milan 97 Crvena Zvezda 1:01.73 438 29.43 32.30
55. TESIC, Ivan 88 Plivacki klub "Uzice" 1:01.90 435 29.16 32.74
56. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.95 434 29.90 32.05
57. SAPONJIC, Igor 01 11. APRIL Beograd 1:02.08 431 29.94 32.14
58. JOVICIC, Stefan 00 Plivacki klub "TENT" Obrenov 1:0245 423 29.14 33.31
59. POPOQVIC, Oliver 99 Pk Pirat 1:02.46 423 30.24 32.22
60. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.59 420 29.56 33.03
61. PETROVIC, David 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.07 411 29.22 33.85
62. DZIPKOVIC, llija 01 Vracar 1:03.28 407 29.89 33.39
63. DJURDJEVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 1:03.31 406 30.03 33.28
64. STANISAVIC, Jovan 00 11. APRIL Beograd 1:03.40 405 30.47 32.93
65. VISNJIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:03.93 395 31.46 32.47
66. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 1:03.97 394 30.93 33.04
67. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:04.16 390 30.69 33.47
68. NEDELJKOVIC, Nikola 99 PK "Kolubara" Lazarevac 1:.04.39 386 30.20 34.19
69. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional"N.Sad 1:04.40 386 30.30 34.10
70. SVILAR, Milos 01 Vracar 1:0451 384 30.52 33.99
71. STANISAVLIEVIC, Petar 01 Dubocica 1:0457 383 30.90 33.67
72. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:.04.65 382 29.94 34.71
73. ANICIC, Dusan 00 11. APRIL Beograd 1:04.76 380 30.60 34.16
74. BUDIMAC, Stefan 99 Plivacki klub Sigma Beograd 1:04.86 378 30.46 34.40
75. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.87 378 30.73 34.14
76. JEVREMOVIC, Andrej 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.10 374 31.53 33.57
77. ROGAN, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.26 371 31.46 33.80
78. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:05.41 368 31.65 33.76
79. PELIVANOVIC, Igor 01 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:05.43 368 31.35 34.08
80. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 1:05.64 364 30.92 34.72
81. SPASOJEVIC, Dusan 00 Plivacki klub "TENT" Obrenov 1:05.80 362 30.50 35.30
82. DJORDJEVIC, Matija 03 Poseidon Paracin 1:06.13 356 31.62 3451
83. MISAILOVIC, Rastko 99 Vracar 1:06.25 355 31.66 34.59
84. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.80 346 32.01 34.79
85. TOMIC, Matija 02 Vracar 1:06.82 346 32.07 34.75
86. MARICIC, Jovan 01 Plivacki klub Sigma Beograd 1:06.94 344 3155 35.39
87. SARAC, Goran 00 PK"Profesional"N.Sad 1:.07.11 341 3154 35.57
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Event 19, Men, 100m Freestyle, Prelim, Open
Rank YB Time Pts 50m 100m
88. VRANIC, David 00  Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.25 339 31.85 35.40
89. MILOSEVIC, Pavle 00 PK,Barakuda" 1:07.45 336 31.26 36.19
90. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:07.96 328 32.26 35.70
91. ZUPANCIC, Dario 98 PK"Profesional"N.Sad 1:07.99 328 32.52 35.47
92. BOROJEVIC, Djorjde 04 Poseidon Paracin 1:08.63 319 32.15 36.48
93. MILOSAVLJIEVIC, Lazar 02 Vracar 1:09.34 309 32.95 36.39
94. KONSTANTINOVIC, Mihajlo 99 Plivacki klub Sigma Beograd 1:11.26 285 31.94 39.32
95. PETROVIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:11.68 280 34.35 37.33
96. PLANIC, Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 1:13.27 262 33.97 39.30
97. GACIC, Janko 01 Tri Delfina 1:13.36 261 34.52 38.84
98. STOJANOV, Ognjen 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:1358 259 35.26 38.32
99. RANKOVIC, Petar 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:14.36 251 35.27 39.09
100. PANOVIC, Nemanja 94 Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.84 246 34.20 40.64
101. NAKIC, Stevan 93 Plivacki klub "Novi Sad" 1:1536 241 35.63 39.73
102. MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 1:17.24 224 36.61 40.63
103. SIMIC, Lazar 03 PK ,,Barakuda" 1:25.57 164 39.90 45.67
sick MESETOVIC, Adi 97 Olymp, BL
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